南京审计大学向社会各界
隆重推荐二○二一届毕业研究生
南京审计大学是唯一以“审计”命名的全日制普通本科院校，为我国审计高等教育发源地之一，是教育部、财政部、审计署和江苏省共建高校，并与中央军委审计署签署了战略合作框架协议。经过37年的建设，学校已发展成为以审计为品牌、经管法工文理等学科相互支撑、协同发展的特色高校。

学校设有政府审计学院、会计学院等17个专业学院（教学部），瑞华审计与会计学院、中内审学院等5个特色研究院；设有35个本科专业，其中国家级一流本科专业建设点5个，省级一流本科专业建设点4个，教育部特色专业建设点3个，教育部“专业综合改革试点项目”2项，江苏省“十二五”重点专业（类）5个，江苏高校品牌专业3个，江苏省特色专业5个。

学校现有硕士学位授权点15个，其中一级学科授权点7个：工商管理、理论经济学、应用经济学、法学、统计学、计算机科学与技术、公共管理，专业学位授权点8个：审计、会计、金融、工商管理、国际商务、法律、应用统计、电子信息；拥有多个江苏高校优势学科和重点学科，其中，“审计科学与技术”和“现代审计科学”分别入选江苏高校优势学科建设工程一、二期项目，“工商管理”“应用经济学”2个一级学科入选江苏高校优势学科三期项目，理论经济学一级学科入选“十三五”江苏省重点（培育）学科，公共管理、统计学、计算机科学与技术、数学、马克思主义理论等5个一级学科入选“十三五”江苏省重点建设学科；在第四轮全国学科评估中，工商管理一级学科评估结果为B，排名全国前20%-30%。

学校作为审计署和教育部合作设立的“中国政府审计奖学金”项目承办单位，以及商务部“援外学历学位教育”承办单位，招收和培养来自“一带一路”沿线国家审计专业硕士研究生；被国际内部审计师协会（IIA）认证为中国唯一的“内部审计教育伙伴”（IAEP）合作级高校，与全球伙伴高校开展学生互换、教师互聘、学分互认、科研合作；被英国特许公认会计师公会（ACCA）评为“全球培养ACCA人才最多大学”“白金级培训机构”；与世界审计组织（INTOSAI）、亚洲审计组织（ASOSAI）等国际行业组织，美国、法国等几十个国家和地区的最高审计机关建立了广泛的合作关系。

根据江苏省高校招生就业指导服务中心发布的历年《江苏省本科毕业就业情况调查报告》和《江苏省用人单位招聘情况调查报告》显示，综合充分就业、适配就业、稳定就业、薪酬等多项指标，我校就业质量指数名列前茅；毕业生对母校的总体满意度和用人单位对我校毕业生的满意度逐年攀升，稳定在90%以上。

值此初冬时节，感谢社会各界对我校研究生就业工作的支持。二〇二一届毕业研究生就业工作已经开始，为了让您能进一步了解我校的毕业研究生情况，现将我校毕业研究生各专业生源分布情况介绍给您，欢迎贵单位光临我校选聘优秀毕业研究生。
	2021届毕业研究生专业分布一览表

	学   院
	专   业
	方   向
	人  数

	374

	政府审计学院

	144

	审计学

	12

	审计（全日制）
	国家审计与国家治理
	59

	IAEP
	28

	信息系统审计
	4

	政策审计
	3

	大数据
	16

	审计（非全日制）
	定向
	7

	非定向
	15

	工程管理与审计学院
	审计
	工程审计
	5

	会计学院

	76

	会计学

	6

	会计（全日制）
	财务管理
	11

	财务会计
	18

	管理会计
	11

	注册会计师审计
	24

	会计（非全日制）
	定向
	1

	非定向
	5

	商学院

	22

	企业管理

	9

	技术经济及管理

	3

	物流工程

	10

	公共管理学院
	劳动经济学

	3

	金融学院

	37

	金融学

	6

	金融

	31

	经济学院

	51

	应用经济学
	产业经济学
	3

	财政学
	3

	国际贸易学
	3

	国民经济学
	3

	区域经济学
	1

	数量经济学
	2

	理论经济学
	世界经济
	7

	西方经济学
	8

	政治经济学
	7

	人口、资源与环境经济学
	4

	国际商务

	10

	法学院
	法律（法学）

	4

	统计与数学学院

	22

	经济统计

	9

	应用统计

	13

	信息工程学院
	计算机技术

	10

欢迎联系我们：
研究生院网址：http://yjsb.nau.edu.cn/
办公地址：南京市浦口区雨山西路86号 敏行楼206研究生会办公室
邮政编码：211815
研究生选才专线：025-58318147
南审校招企业联络群：786398951（企业招聘研究生QQ群）
企事业单位校招联系人：陈老师
招聘专用邮箱：nau_yhzyfz@163.com
学校网址：http://www.nau.edu.cn